UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL 82/2013 – RESULTADO DO EDITAL 076/2013

Divulga o resultado da seleção de

estudantes de graduação dos cursos de

Licenciatura e de professores de

educação básica pública, do Edital

076/UNESC/2013 do Projeto em Rede

Programa Observatório de Educação.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no art. 8º. do Edital 076/UNESC/2013, torna público os resultados com

a lista dos candidatos aprovados, por ordem alfabética, no Projeto em Rede do Observatório da

Educação (Edital 049/2012/CAPES/INEP) "Ler e Educar: formação continuada de professores

da rede pública de SC", em implementação na Universidade do Extremo Sul de Santa Catarina –

Unesc, em Criciúma, na Universidade Federal de Santa Catarina, UFSC, em Florianópolis, e na

Universidade Federal da Fronteira Sul, UFFS, em Chapecó.

UNESC (Criciúma)

Professores da Rede

Colocação Nome Escola

1º Soeli Alice Machado E.M.E.F.Erico Nonnenmacher

2º Denise Teixeira Daminelli E.M.E.F.Erico Nonnenmacher

3º Maria Aparecida Felicio E.M.E.F.Erico Nonnenmacher

1º Mariza Cardoso da Cunha E.E.B. Adolfo Back

1º Cristina Carla Rodrigues Faraco E.M.E.I.E.F. Marcílio Dias de San Thiago

Alunos de Graduação

Nº Nome Curso

1º Aline Machado Ramos Letras - Inglês

UFSC (Florianópolis)

Professores da Rede

Colocação Nome Escola

1º Cristiane Teixeira Siementcoski E.E.B Hilda Theodoro Vieira

Alunos de Graduação

Nº Nome Curso

1º Gabriele Bastos Vargas Letras - Espanhol

2º Caroline Dyana de Sousa Maes Letras - Francês

UFFS (Chapecó)

Professores da Rede

Colocação Nome Escola

1º Vânia Mara de Souza Weschenfelder E.E.B Druziana Sartori

Florianópolis, 04 de junho de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC